
Elektrický výškově
nastavitelný stůl

v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

Návod k sestavení a použití
Děkujeme za pozornost 



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

OBSAH
Technické specifikace                                                                3
Upozornění                                                                                  4
Použití                                                                                          4 
Příslušenství                                                                                5
Montážní návod                                                                           6 
Postup zapojení                                                                           9
Odstranění problénů                                                                 10 
Reklamace                                                                                  11
Likvidace                                                                                    11
Kontakt na výrobce                                                                   12



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

3

Výškový rozsah

Šířka základny

Rychlost posuvu

Maximální nosnost

Pracovní cyklus

700 mm - 1180 mm (bez pracovní desky)

1060 mm - 1550 mm

20/sec (bez zatížení)

max. 100 Kg

start/stop

nivelační šrouby

3 paměťové úrovně



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

UPOZORNĚNÍ / INFORMACE

  

POUŽITÍ 

4

Ujistěte se, že v cestě stolu nejsou žádné překážky.
Ujistěte se, že se pracovní plocha nedotýká žádné stěny.
Ujistěte se, že všechny kabely mají vhodnou délku, 
aby se přizpůsobily změně výšky.

Varování
Při manipulaci se stolem dbejte zvýšené opatrnosti. 

Udržujte děti mimo dosah elektrických výškově nastavitelných stolů  
a řídící jednotky. Hrozí nebezpečí úrazu a zásahu elektrickým  
proudem.
Udržujte všechny elektrické komponenty v suchu.
Nesedejte ani nestůjte na rámu stolu. 
Nelezte ani si nelehejte pod rám stolu. 

Nepokládejte pod stůl žádné předměty vyšší než 50 cm.

Neotevírejte žádné součásti stolu - nohy, kontrolní jednotku  
nebo spínač. Hrozí nebezpečí zásahu elektrickým proudem.

V případě výpadku elektrické energie nebo pokud je napájecí kabel 
odpojen, může být nutné provést ruční reset.

Tento výškově nastavitelný stůl má elektromotory a je navržen pouze 
pro použití v suchých pracovních prostorech. 

Výška stolu je nastavitelná tak, aby jej šlo umístit do ergonomicky 
nejvhodnější výšky. 

Výrobce za žádných okolností nepřijímá záruční nároky ani nároky 
na odpovědnost za škody způsobené nesprávným používáním 
nebo manipulací s rámem stolu. 



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

5

PŘÍSLUŠENTSTVÍ

  Požadované nástroje

4 mm imbusový klíč (v balení)

5 mm imbusový klíč (v balení) šroubovák nebo vrtačka metr

Komponenty

noha
s pohonem

noha nosník středová 
lišta

boční 
držáky

pohonná 
tyč

podstava nivelační šrouby napájecí boxdržák napájení spínač napájecí kabel

šrouby 
M6x8

šrouby nosníku 
M6x8

šrouby 
podstavy M6x16

šrouby bočního
držáku M6x40

vrut pro uchycení
desky stolu 
M5x16

Komponenty

Komponenty

vrut pro uchycení
spínače

samolepící držák
kabelu



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD! 6

MONTÁŽNÍ NÁVOD

Vysuňte nosníky (3) tak jste oddělili středové lišty (4)

Pomocí 4 ks šroubů M6x8 (22)
připevněte nosník (3) k noze (1). 
Dále pomocí 2 ks šroubů (24) 
připevněte k noze (1) boční držák (5).

Stejný postup opakujte i pro druhou
nohu (1).

Vložte středové lišty (4) do nosníků (3). Nainstalujte držák napájení (9)
a napájecí box (10) na nosník (3).



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

7

MONTÁŽNÍ NÁVOD

Spojte rám stolu a desku stolu 
pomocí 6 ks vrutů M5x16 (25).

Instalujte pohonnou tyč.

Pomocí 8 ks šroubů M6x8 (21) zajistěte nosníky (3) a středové lišty (4).

Pomocí 2 ks vrutů M4x20 (26) připevněte spínač k přední hraně stolní 
desky.



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD! 8

MONTÁŽNÍ NÁVOD

Propojte pohon (1), spínač (11) a napájecí box (10) pomocí napájecího kabelu (12).

Pomocí 4 ks šroubů M6x16 (23) připevněte podstavu (7) k noze (1). 
Dále našroubujte 2 ks nivelačních šroubů (8) k noze (1). Stejný postup opakujte 
i pro druhou nohu (1). 

Gratulujeme, stůl je úspěšně sestaven. 



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

9

Při manipulaci uchopte stůl 
za konstrukci, nikoli 
za stolovou desku. 
Pomocí nivelačních šroubů 
vyrovnejte.

POSTUP ZAPOJENÍ
Zapněte Napájecí kabel (P12) do zásuvky 110V-240V.
Důležité: Před použitím musíte stůl resetovat.
Postup resetování: Stiskněte a držte tlačítko dolů na spínači, dokud 
stůl nedosáhne své nejnižší výšky. Uvolněte tlačítko. Znovu stiskněte  
a držte tlačítko dolů, dokud LED displej nezobrazí „rES“  
nebo přibližně 10 sekund u modelů bez LED. Uvolněte tlačítko. 
Znovu stiskněte a držte tlačítko dolů, dokud se stůl ještě o kousek  
nesníží a nezastaví se. Uvolněte tlačítko. Váš stůl je nyní připraven 
k použití.
Chcete-li naprogramovat až čtyři předvolby (u některých modelů):  
Použijte tlačítka nahoru/dolů k nalezení požadované výšky a poté 
stiskněte „M“ (u některých modelů „S“) následované číslem 1-4.



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD! 10

Stiskněte „M“ po dobu 3 sekund, dokud se na displeji nezobrazí  „S--“.
Znovu stiskněte „M“.
Když obrazovka bliká, znovu stiskněte „M“.
Poté můžete nepřetržitě mačkat klávesu dolů, abyste vybrali S1 
(metrické) nebo 1n (anglické) zobrazené na obrazovce.
A potom stiskněte „M“.
Upozornění: Jakmile je stisknuto tlačítko předvolby, stůl se pohne na 
naprogramovanou výšku (viz upozornění výše).

Převod metrických a anglických jednotek:

Pokud váš stůl nefunguje správně, může být nutné provést reset. 
Odpojte napájecí kabel na 20 sekund. Znovu připojte napájecí kabel 
a postupujte podle postupů RESETU.
Pokud váš stůl má ruční ovládání s LED displejem a zobrazuje „rES“ 
(reset), proveďte reset podle postupů RESETU.
Pokud LED displej zobrazuje chybovou zprávu („E01“-„E60“), ujistěte 
se, že jsou všechny kabelové připojení správně (nohy ke kabelům, 
kabely k ovládacímu boxu). Poté proveďte postup resetu.
Pokud chybová zpráva přetrvává i po resetu, kontaktujte prodejce.
Pokud ruční ovládání zobrazuje „HOT“, nechte pohon vychladnout 
po dobu alespoň 20 minut.  
V případě že tyto kroky nepovedou k nápravě situace, kontaktujte 
výrobce nebo prodejce.

ODSTRANĚNÍ PROBLÉMŮ



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD! 11

REKLAMACE

V případě, že se vyskytne jakýkoliv problém s vaším zbožím, 
neodkladně prosím volejte naši linku  +420 778 978 030 
nebo nás kontaktujte prostřednictvím e-mailu na adrese: shop@zlkl.cz, 
případně využijte reklamační formulář: 
https://www.zlklshop.cz/reklamace. V případě jakéhokoliv dotazu jsme 
vám k dispozici od 7.00 do 14.30 hod. každý pracovní den.

LIKVIDACE

V zájmu ochrany životního prostředí se zařízení po skončení životnosti 
nesmí vyhazovat do domovního odpadu.
Likvidace se musí provést v souladu s místními předpisy 
prostřednictvím příslušných sběrných míst.
Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna prostřednictvím 
kolektivního systému REMA Systém, a.s. Sběrná místa  
elektroodpadu jsou uvedena na stránkách www.rema.cloud.
Zařízení zlikvidujte v souladu se směrnicí o nakládání se starými 
elektrickými a elektronickými zařízeními 2002/96/EC – WEEE 
(Waste Electrical and Electronic Equipment).
Pokud máte otázky, kontaktujte příslušný komunální úřad, 
který má na starosti likvidaci.



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ELEKTRICKÉHO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉHO STOLU
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD! 12

KONTAKT
ZLKL, s. r. o. 
IČO: 47973943
DIČ: CZ47973943
Moravičanská 581/29
78983 Loštice
Česká republika
E-mail: shop@zlkl.cz
pracovní dny 7.00 - 14.30
www.zlklshop.cz/kontakty


